29.09.2021г. №128
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПРИНИМАЕМОГО ОТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы муниципального образования «Боханский район» № 41 от 23.04.2020 «Об утверждении перечней имущества, подлежащих безвозмездной передаче в собственность муниципальных образований Боханского района», Уставом муниципального образования «Казачье», дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень имущества, передаваемого от МО «Боханский район» в муниципальную собственность МО «Казачье» (Приложение 1)
2. опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

Приложение 1
К решению Думы МО Казачье
От 29.09.2021г. № 128

Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования «Казачье» от муниципального образования «Боханский район»

	№
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес
	Площадь
	Кадастровый номер
	Год завершения строительства

	1
	Нежилое здание (административное здание)
	РФ, Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Мира, д. 10
	98,9
	85:03:120101:1502
	1985